
義援金の報告とお礼 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生した東日本大震災において、犠牲になられた方々のご冥福を

心よりお祈り申し上げます。また、被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

総会において義援金のお願いをいたしましたところ、多くの加盟団体の皆様より総額 

￥121,100 のご寄付を賜ることができました。お預かりいたしました義援金と協会より 

￥100,000(総会にて承認)を、日本赤十字社を通じて寄付させていただきました。 

 

ご協力に対し心よりお礼申し上げます。 

 

 

小平市サッカー協会 

 


